
UCHWAŁA NR XXIII/196/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na 
2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 84 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 
2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2016, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 10A4C77D-ED21-4484-98A8-90F55E906B2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/196/16  

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2016 

 

Lp. Miesiąc  Temat  

1.  

Styczeń  

 

 

 

Sprawy bieżące.  

  

Luty  

 

 

Marzec 

 

 

Kontrola kompleksowa Szkoły Podstawowej w Biernej.  

Sprawy bieżące. 

 2.  

Kwiecień 

 

 

Maj  

 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2015 rok.  

Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta 

Gminy Sulików. 

 

 

Czerwiec  

 

3.  

Lipiec  

 

 

 

Sprawy bieżące.  

 

Sierpień  

 

 

Wrzesień  

 

 

 

Sprawy bieżące.  

 4.  

Październik  

 

 

 

Listopad  

 

 

 

Kontrola problemowa gospodarki nieruchomościami  

w Gminie Sulików.  

 

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 

rok.  

 

Sprawy bieżące.  

 

 

Grudzień  

 

 

 

Id: 10A4C77D-ED21-4484-98A8-90F55E906B2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 84 Statutu Gminy Sulików Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu pracy,
zatwierdzonego przez Radę Gminy, a także wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady, w zakresie i
formie przez nią wskazanej. W miesiącach wrzesień i październik Komisja Rewizyjna miała zaplanowane
następujące kontrole: kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie oraz kontrola problemowa gospodarki
nieruchomościami w Gminie Sulików. W związku z tym, że na wspólnym posiedzeniu komisji stałych w
miesiącu październiku radni mieli okazję zapoznać się szczegółowo z pracą Gminnego Ośrodka Kultury a
nadto w miesiącu listopadzie br. została przeprowadzona w Gminnym Ośrodku Kultury kontrola przez Urząd
Gminy, Komisja postanowiła odstąpić od kontroli i zaplanować ją w planie pracy na rok 2017. Kontrola
problemowa gospodarki nieruchomościami w Gminie Sulików będzie realizowana w miesiącu grudniu.

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 10A4C77D-ED21-4484-98A8-90F55E906B2C. Podpisany Strona 1




